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Henningsvær rigges 
for Lofotseminar

Europharmas Lofotseminar er rett rundt hjørnet, og med 
midnattssola på plass ser vi fram til fantastiske dager i Hen-
ningsvær. Norges mest kjente, og Lofotens kanskje vakreste 
fiskevær klamrer seg fast på noen holmer i havgapet, for enden 
av en snirklete vei og ei bru ut i Vestfjorden. Dette blir den 
spektakulære rammen rundt årets seminar - det 12. i rekken.

De vel 100 deltakerne på seminaret skal imidlertid ikke på 
ferie. Som alltid står et omfattende fagprogram i sentrum. 
Foredragsholdere fra noen av Norges viktigste forsknings-
institusjoner vil presentere nye og viktige forskingsresultater 
som kan få stor betydning for næringen. I tillegg vil flere 
foredrag rettes inn mot praktiske erfaringer fra nye prosjekt-
er og metoder som i dag spiller en rolle i bransjen. De to 
intensive sommerdagene med foredrag og fagdiskusjoner vil 
forhåpentligvis bidra til en ekstra giv for å løse utfordringene 
næringen står overfor i dag. 

Nesten like viktig som fagprogrammet er muligheten semi-
naret gir til å møte andre aktører i næringen. 

-Et hovedmål med Europharmas Lofotseminar er de gode 
diskusjonene, og de kommer alltid når vi har et godt fag-
program i bunnen og engasjerte deltakere fra alle deler av 
oppdrettsnæringen på plass. Dette er en bransje som er 
ekstremt lite opptatt av å hvile på sine laurbær. Kunnskaps-
tørsten er stor, sier Karl Ove Reinsnes fra Europharma.

Det er fremdeles noen ledige plasser til årets seminar. 
Påmelding skjer på Europharmas nettsider www.europharma.no.

Europharmas faste seminarkokk Roy Magne Berglund vil sørge 
for den ikke-faglige føden under seminaret. Mesterkokken 
Berglund driver sin egen gourmetrestaurant i Svolvær, og 
deltakere fra tidligere seminarer vet dermed at de kan vente 
seg kulinarisk kvalitet på øverste hylle. 

Et rikholdig sosialt program med fisketur og kulturinnslag blir 
det selvsagt også tid til, og i år vil en av seminarets mest tro-
faste deltakere selv spille en sentral rolle i underholdningen. Vi 
sier ikke mer.

Få steder er både det tradisjonelle og det ”nye” Lofoten 
like tydelig representert som i Henningsvær. Fiskeværet har 
tidligere vært totalt avhengig av kystfiske. Nå er fiskeriakti-
viteten mindre, men Henningsvær lever i beste velgående, 
ikke minst g jennom en sterk turistnæring som lokker menn-
esker fra hele verden til opplevelser på sjø og land. Med stor 
oppfinnsomhet har Henningsvær gått den nye tid i møte, og 
stedet har til og med utviklet et helt nytt framkomstmiddel – 
blå sparkstøttinger med hjul, for bruk hele året. Henningsvær 
har i dag blant annet egen klatreskole, glassblåseri, lysstøperi, 
flere kunstgallerier og et vell av restauranter og utesteder. 
Under oppholdet lover vi smakebiter på det nye Henningsvær 
så vel som det tradisjonelle.

16. – 18. juni omdannes det tradisjonelle fiskeværet Henningsvær til ei gedigen Henningsmerd som samler smått 

og stort fra norsk oppdrettsnæring til faglig og sosial røkt under Europharmas Lofotseminar. Vi lover ypperlige 

miljøforhold og god faglig vekst.

Finere sted å tilbringe to sommerdager i juni kan knapt tenkes. 
Henningsvær danner rammen for to intensive dager med faglig 
oppdatering og sosialt samvær.
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Foredragsrekke Europharmas 
Lofotseminar 2010:

Vidar Aspehaug, Patogen AS: Ny sanitær modell 
for kontroll med IPN i settefiskproduksjon

Marie Løvoll, Veterinærinstituttet: Historien 
om nåla i høystakken – virus assosiert med HSMB 
kartlagt

Øivind Andersen, Nofima Marin: Produksjon
av steril fisk ved fjerning av gonadens kimceller

Gudbrand Sørheim, Oppdretternes Miljøserv-
ice: Erfaringer ved bruk av hydrogenperoksyd til 
avlusing av laks

Arthur Lyngøy, ACD Pharmaceuticals: 
Vannkvalitet i bedøvelsesbadet

Professor Frank Nilsen, UiB: Lakselus som 
stressor og smittespreder

Jelena Kolarevic, Nofima Marin: Resirkulering 
– muligheter og utfordringer knyttet til vann-
kvalitet, vekst og velferd

Renate Johansen, Veterinærinstituttet: 
Pseudomonas fluoresence – farlig kombinasjon 
mellom vaksine og bakterie

Per Gunnar Kvenseth, Villa Miljølaks: Berggylte 
som oppdrettsfisk og lusebeiter/Helse hos leppe-
fisk og potensial som smittespreder

Martin Kristiansen, Europharma: Myter og fakta 
om villaks

Cato Lyngøy, Marine Harvest: Vossolauget 
– samarbeid mellom oppdrett og kultivering

Vaksineskap på vei
Temperaturmessig korrekt oppbevaring av vaksiner er en kjepphest for 
Europharma. I tillegg til våre egne lagersystemer og distribusjonsbiler med 
temperaturkontroll, er vi opptatt av sikker oppbevaring av vaksine også ute på 
anleggene. Derfor gikk vi i fjor ut med et tilbud på vaksineskap til norske opp-
drettere, og mange oppdrettere fikk på den måten et sikrere system på plass 
for oppbevaring av de verdifulle vaksinene. Kjøleskapene er spesielt beregnet for 
oppbevaring av temperatursensitive legemidler og er utstyrt med loggere som 
registrerer temperaturhistorikken og alarm som sier fra om avvik. 

I løpet av uke 24 får vi fem nye skap inn på lager. Bestillinger eller spørsmål om 
vaksineskapene kan rettes til Karl Ove Reinsnes. Tlf: 76 06 09 47.
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Knapp økning i 
produksjon av 1-åring
Salget av vaksine til laks, indikerer en økning i 
1-åringsproduksjonen på 4,6 prosent.

5,5 millioner doser vaksine til laks ble solgt i mai, og 
dermed kan man slå fast trenden som har vært tydelig 
lenge. Noen stor oppgang i 1-åringsproduksjonen blir det 
ikke snakk om. En liten oppgang har det imidlertid vært 
plass til. Slår man sammen salget fra 1. oktober til 1. juni 
ender salget på 131,3 millioner doser laksevaksine. 
I samme periode i fjor ble det solgt 125,5 millioner doser 
vaksine. Tallene for denne perioden gir en god indikasjon 
på produksjonen av 1-åring, og fasit ut fra disse tallene 
blir en oppgang på 4,6 prosent.

760.000 doser ørretvaksine ble solgt samme måned, og 
salget av torskevaksine havnet på i underkant av 1,5 
millioner doser i mai, begge deler en oppgang i forhold til 
samme måned i fjor.


